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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92201032D

2. Data e Regjistrimit 01/10/2019
3. Emri i Subjektit NAOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pallatet e 
Aviacionit nr 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit dhe te ndertimit :kat.1/e-plan 

vendosje objekte te vacant ,kat.2/a,projektime dhe ndertim 
civil, industrial, bujqesor, etj . Mbi pese kate dhe kompletimi 
me insalimet e nevojeshme per to, b-projektime dhe ndertime 
civile industriale, turistike, bujqesore etj dhe kompletimi me 
instalimet e nevojeshme per to : d-Projektim pesazhi 
(sistemine, lulishte, vepra arti, dekori) e-projektim, interjeri, 
industrial. Ne fushen e ndertimit per zbatim :punime dheu, 
sistemime, tarracime, prodhime, element te para fabrikuar 
betoni e betonarme dhe kompletim me insatlimet e 
nevojeshme per to, ndertimet civile, industriale, turistike, 
bujqesore etj , dhe kompletimi me instalimet e nevojeshme 
per to, punime elektrike, linja TL,TU, impjante elektrike, 
telefoni, citofono dhe mirembajtja e tyre, ndertim rruge, 
kat.V, IV ndertim rruge kat. Ill, II, I, ndertim fushe aviacioni 
, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mibshtrese ) si 
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dhe ndertim vepra arti ,rruge, hekurudha ndertim 
ujesjellesa,kanalizime, sillose, kulla, kulla uji, prej beton 
armeje e metalike,punime karpentierie metalike, 
rikostruksione godinash civile ekonomike ,veshje 
fasadash.Rivelime topografike ,punime topogjeodezike, 
monumenteve kulture, punime restauimi ne vepra 
arkeologjike,punime mbrojtje te sistemit hidraulik -
cimentime, punime karpentieri druri dhe metali, instalime 
dhe impiante nen presion ,instalime dhe nenstacione, kabinat 
e transformatorev. Ne fushen e tregetise import -exportit, me 
shumice dhe pakice te mallrave industriale, prodhim bojrash 
te ndryshme ,prodhim e tregetim te materjaleve te ndertimit, 
inerte, rere, zhavorr, automjeteve, makinerive, paisjeve 
hidrosanitare, mobilje, tregetim me pakice te karburanteve. 
Agjensive per shitblerje, transport te mallrave si brenda 
vendit ashtu dhe jashte tij. Per kryrjene e veprimtarise se saj, 
shoqeria do te hape njesi grumbulluese, magazinuese, 
perpunuese e sherbime, brenda dhe jashte vendit duke 
bashkepunuar me persona fizike e juridike vendas dhe te 
huaj. Shi-blerje pasurish te luajtshem dhe te paluajtshme, 
marrje me qira, me huadhenie, huaperdorje. Veprimtari ne 
fushen e medias elektronike, ne ndertim rrjeti 
elektromanjetik me ose pa tel. Prodhime te veprave 
kinematografike. Hoteleri-turizem. Veprimtari specifike ne 
sherbimet spitalore dhe te higjenes, dezinfektimi i objekteve, 
shkollave, cerdheve, restoranteve, spitaleve, hoteleve, dhe 
zyrave shteterore dhe private dhe objektet e riedukimit.
Olti Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2019                Deri: 25/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltiMuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: noal@gmail.com  
Telefon: 0676736633  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-348725-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA7C8CE-02D4-4AFC-B8DF-465FB96949CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86C4C92-DF47-4864-BDB7-710A76FE9AC0

